
Приложение №2 

к протоколу №2 пленарного заседания 

Общественной палаты от 22.11.2012 года 

Общественная палата Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

22ноября 2012 года № 1 

О прекращении полномочий члена 
Общественной палаты Хабаров­
ского края Дербилова И.Н. 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 13 Закона Хабаровского 
края от 21Л2.2011 года № 151 «Об Общественной палате Хабаровского края» и 
статьей 31 Временного регламента Общественной палаты Хабаровского края Об­
щественная палата 

РЕШИЛА: 
1. Прекратить полномочия члена Общественной палаты Хабаровского края 

Дербилова Ильи Николаевича в связи с переездом на постоянное место жительства 
за пределы Хабаровского края с 22 ноября 2012 года. 

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских 


